
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ,30. № <Ь315

г. Ленинск-Кузнецкий

О внесении изменений в постановле­
ние администрации Ленинск- 
Кузнецкого городского округа 
от 02.08.2019 № 1367 «Об утвержде­
нии административного регламента 
предоставления муниципальной услуги 
«Предоставление информации о теку­
щей успеваемости учащегося, ведение 
электронного дневника и электронного 
журнала успеваемости»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие 

с законодательством Российской Федерации п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление информации о текущей успеваемости учащего­

ся, ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости», утвержден­

ный постановлением администрации Ленинск-Кузнецкого городского округа от 

02.08.2019 № 1367 «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление информации о текущей успеваемости учащего­

ся, ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости», дополнив 

пункт 1.2 раздела 1 «Общие положения» абзацем следующего содержания:

«В целях предоставления муниципальной услуги установление личности заявите­

ля может осуществляться в ходе личного приема посредством предъявления паспорта 

гражданина Российской Федерации либо иного документа, удостоверяющего личность, в 

соответствии с законодательством Российской Федерации или посредством идентифика­

ции и аутентификации в уполномоченном органе с использованием информационных 

технологий, предусмотренных частью 18 статьи 14.1 Федерального закона от 27.07.2006 

№ 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите информации».».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации 

Ленинск-Кузнецкого городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

)
2

«Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

Ленинск-Кузнецкого городского округа по социальным вопросам Д.Н.Ефлова.


